
SMLOUVA
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.s. číslo Smlouvy: 17/628/1091

Číslo Objednávky: 171100613
Smluvní Strany:

PrOnajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a. S., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovac/'Ós/O.“ 656 46
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 2463
Zastoupené Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy:
Osoba ZmOcněná k jednání: cz
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení Smlouvy: M
IČO: 255 08 881 DIČ: C225508881
Společnost je plátcem DPH Bankovní Spojení:
a
Nájemce:
MOBILBOARD s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 49320
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Radmila Pospíšilová, t
Osoba ZmOcněná k jednání: I
OˇSoba Odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:
Ico: 269 76 056 DIČ: czz6976056
Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení:

1. Předmět Smlouvy
pronájem reklamních ploch v dopravních prostředcích MHD v Brně
Název reklamy DECATHLON - OPENING
Druh dopravního prostředku vOZy MHD
Druh reklamy leták
Rozměr A3
Počet reklamních ploch 250

2. Dodací podmínky
pronájem se Sjednává na dobu Od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017

3. Cenová kalkulace a platební podmínky
3.1 Kalkulace

V V x V H v, W jednýotýkgvá cena V množství celkeýmřbeýz DPH
Cena Za pronájem reklamní plochy 304,- Kč 250 76.000,- Kč
Cena Za instalaci a Odstranění 24,- Kč 250 6.000,- Kč
Cena celkem 82.000,- Kč
+ Základní sazba DPH v aktuální výši

3.2 Platební podmínky
DUZP 31. 12. 2017. Splatnost daňových dokladů je 30 dní po Odeslání.

4. Ostatní ustanovení:
Nájemce podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem v souladu se
Zákonem Č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zák0n") a v Souladu a Za
podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Z ní
vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen pronajímatel Zveřejnit, Se nepovažují Za Obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení Ve Smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy
dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon O registru smluv).
Obchodně - technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

5. Závěrečná ustanovení
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona
Č. 340/2015 Sb.
Tat tovena ve 3 exemplářích, Z nichž 2 Obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

V Brně 7

Mgr. Luděk Kocman Mgr. Radmila Pospíšilová
vedoucí Odboru marketingu a komunikace /ˇˇ jednatel

SMLOUVA
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.s. číslo Smlouvy: 17/628/1091

Číslo Objednávky: 171100613
Smluvní Strany:

PrOnajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a. S., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovac/'Ós/O.“ 656 46
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 2463
Zastoupené Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy:
Osoba ZmOcněná k jednání: cz
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení Smlouvy: M
IČO: 255 08 881 DIČ: C225508881
Společnost je plátcem DPH Bankovní Spojení:
a
Nájemce:
MOBILBOARD s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 49320
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Radmila Pospíšilová, t
Osoba ZmOcněná k jednání: I
OˇSoba Odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:
Ico: 269 76 056 DIČ: czz6976056
Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení:

1. Předmět Smlouvy
pronájem reklamních ploch v dopravních prostředcích MHD v Brně
Název reklamy DECATHLON - OPENING
Druh dopravního prostředku vOZy MHD
Druh reklamy leták
Rozměr A3
Počet reklamních ploch 250

2. Dodací podmínky
pronájem se Sjednává na dobu Od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017

3. Cenová kalkulace a platební podmínky
3.1 Kalkulace

V V x V H v, W jednýotýkgvá cena V množství celkeýmřbeýz DPH
Cena Za pronájem reklamní plochy 304,- Kč 250 76.000,- Kč
Cena Za instalaci a Odstranění 24,- Kč 250 6.000,- Kč
Cena celkem 82.000,- Kč
+ Základní sazba DPH v aktuální výši

3.2 Platební podmínky
DUZP 31. 12. 2017. Splatnost daňových dokladů je 30 dní po Odeslání.

4. Ostatní ustanovení:
Nájemce podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem v souladu se
Zákonem Č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zák0n") a v Souladu a Za
podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Z ní
vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen pronajímatel Zveřejnit, Se nepovažují Za Obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení Ve Smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy
dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon O registru smluv).
Obchodně - technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

5. Závěrečná ustanovení
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona
Č. 340/2015 Sb.
Tat tovena ve 3 exemplářích, Z nichž 2 Obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

V Brně 7

Mgr. Luděk Kocman Mgr. Radmila Pospíšilová
vedoucí Odboru marketingu a komunikace /ˇˇ jednatel

SMLOUVA
O pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.S. číslo Smlouvy: 17/628/1091

Číslo Objednávky: 171100613
Smluvní Strany:

Pronajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a. S., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovac/'cˇ/Ĺs/O.“ 656 46
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463
zastoupená Ing. Milošem Havránkem, enerálním ředitelem
Osoba Oprávněná k podpisu smlouv :
Osoba Zmocněná k jednání:
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení Smlouvy: M
IČO: 255 08 881 DIČ: C225508881
Společnost je plátcem DPH Bankovní Spojení:_
a
Nájemce:
MOBILBOARD s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 49320
Osoba Oprávněná k podpisu smlou : M r. Radmila Pos íšilová
Osoba scněná k jednání:
Oˇsoba Odpovědná Za plnění ustanovení ˇsmlouvy:
ICO: 269 76 056 DIC: C226976056
Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení:

1. Předmět Smlouvy
pronájem reklamních ploch v dopravních prostředcích MHD v Brně
Název reklamy DECATHLON - OPENING
Druh dopravního prostředku vozy MHD
Druh reklamy leták
Rozměr A3
Počet reklamních ploch 250

2. Dodací podmínky
pronájem se sjednává na dObu Od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017

3. Cenová kalkulace a platební podmínky
3.1 Kalkulace

7 V V. .V „1 , Jeqnøtľgvá, Cena . Vi„množství Celkemýez DPH
Cena Za pronájem reklamní plochy 304,- Kč 250 76.000,- Kč
Cena Za instalaci a Odstranění 24,- Kč 250 6.000,- Kč
Cena celkem 82.000,- Kč
+ základní sazba DPH v aktuální výši

3.2 Platební podmínky
DUZP 31. 12. 2017. Splatnost daňových dokladů je 30 dní po Odeslání.

4. Ostatní ustanovení:
Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že pronajímatel je vinným subjektem v souladu se
Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákOn") a v souladu a Za
podmínek stanovených v ZákOně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní Obsažené nebo Z ní
vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen pronajímatel zveřejnit, se nepovažují za Obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení Ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy
dále bere nájemce na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv).
Obchodně ~ technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

5. Závěrečná ustanovení
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb.
Tat

VBrně
tOvena ve 3 exemplářích, z nichž 2 Obdrží prona'ímatel a 1 nájemce.

Mgr. Luděk Kocman Mgr. Radmila Pospíšilová
vedoucí Odboru marketingu a komunikace f' jednatel




